
Usnesení č. 45  z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 45 
z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016  

 
1. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body, 
- ověřovatele zápisu:  Mgr. Bořivoje Zieglera. 

 
1. aktualizaci vnitřní směrnice „Systém zpracování účetnictví“, a to bod 5.2.6.1. – 

Tuzemské pracovní cesty, v předloženém znění, 
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k projektu „Novosady, Moravský Krumlov“, se 

subjektem Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

3. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu – Projekční práce 
„Dopravní stavby – chodníky, Moravský Krumlov“, a složení výběrové komise na toto 
výběrové řízení, 

4. přidělení bytu č. 14/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 
s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 28. 11. 2016 – 
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1. 1. 2017), a pověřuje starostu města podpisem 
této nájemní smlouvy, 

5. přidělení bytu č. 24 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 12. 12. 2016 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od 1. 1. 2017), a pověřuje starostu města podpisem této nájemní 
smlouvy, 

6. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Mobilní služby pro 
Město Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace: 
Regenerace zámeckého parku Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. Pavel Šimek – 
Florart, Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod, IČ 13697129, v přeloženém znění a 
pověřuje starostu města jeho podpisem,  

8. Nájemní smlouvu a Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se subjektem 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ: 70890013, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

9. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se subjektem Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, v předloženém znění a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy, 

10. Smlouvu o právu provést stavbu se subjektem Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 
449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy, 

11. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.04/2014 uzavřené se subjektem: Ing. Aleš Čeleda, AC-
projekt, Dobšická 12, 671 82 Znojmo, IČ: 12201014 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jeho podpisem, 

12. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551068600 se subjektem: E.ON 
Energie a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice v zastoupení E.ON ČR, 
s.r.o., na zabezpečení dodávek el. energie do nového odběrného místa (rozvaděče) na 
TGM v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  

 



Usnesení č. 45  z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016 
 

 
 

2

 
13. Smlouvu o kontrolní a servisní činnosti se subjektem: RTZ Holding a.s., Husovická 15, 

614 00 Brno, IČ: 25585380 na zajištění záručního a požárního servisu elektrického 
zabezpečovacího systému budovy MěÚ v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy, 

14. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodeji zobrazovací techniky a systému vzdálené správy 
obsahu vysílání – stimulproREGION uzavřené dne 4.8.2014 se subjektem: Ivo Klíma, 
Broky 616, Sokolnice, IČ: 65858174 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku, 

15. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: obec Vedrovice, Vedrovice 326, IČ: 00293741, v předloženém znění a 
pověřuje starostu jejím podpisem,  

16. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: obec Bohutice, Bohutice 8, IČ: 00637343, v předloženém znění a pověřuje 
starostu jejím podpisem,  

17. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: obec Jezeřany – Maršovice, Jezeřany – Maršovice 1, IČ: 0029293, 
v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem,  

18. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: obec Dolní Dubňany, Dolní Dubňany 40, IČ: 00292699, v předloženém znění 
a pověřuje starostu jejím podpisem, 

19. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: městys Olbramovice, Olbramovice 23, IČ: 00293270, v předloženém znění a 
pověřuje starostu jejím podpisem,  

20. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“  se 
subjektem: obec Jiřice u Miroslavi, Jiřice u Miroslavi 42, IČ: 00292940, v předloženém 
znění a pověřuje starostu jejím podpisem, 

21. poskytnutí daru ve formě dárkových poukazů v celkové hodnotě 5.000,- Kč subjektu: 
Okresní sdružení ČUS Znojmo, z.s., Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo dle žádosti ze 
dne 1.12.2016 na akci „Nejúspěšnější sportovec okresu Znojmo za rok 2016,  

22. v návaznosti na ustanovení § 34a odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
použití znaku města Moravský Krumlov na prezentaci v rámci akce „Nejúspěšnější 
sportovec okresu Znojmo za rok 2016“, 

23. výsledek poptávkového řízení – „Oprava a odbahnění rybníka Polánka“ a  schvaluje 
zpracovatele žádosti o dotaci z dotační program Ministerstva zemědělství 129 290“ 
Podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí“, a to 
firmou: HS Occasion, s.r.o., IČ: 02796040, Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1, 

24. Příkazní smlouvu na zpracování žádosti o dotaci na akci: „Oprava a odbahnění rybníka 
Polánka“ z dotačního programu Ministerstva zemědělství 129 290 „Podpora opatření na 
rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí“ se subjektem: HS Occasion, 
s.r.o., IČ: 02796040, Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem,  

 



Usnesení č. 45  z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016 
 

 
 

3

25. Obecné zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov v předloženém 
znění, 

26. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast tělovýchovy a 
sportu pro rok 2017 v předloženém znění, 

27. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast kultury pro 
rok 2017 v upraveném znění, 

28. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast školství pro 
školní rok 2017/2018 v předloženém znění, 

29. Zásady poskytování VFP z rozpočtu města Moravský Krumlov pro oblast prevence 
rizikového chování pro rok 2017 v předloženém znění, 

30. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Města Moravský Krumlov pro rok 2017, 
včetně rozdělení VFP z rozpočtu města na rok 2017 pro jednotlivé oblasti podpory takto: 

- oblast tělovýchovy a sportu              1 250 000,- Kč 
- oblast školství                                        50 000,- Kč 
- oblast kultury                                       350 000,- Kč 
- oblast prevence rizikového chování       50 000,- Kč, 

31. pacht pozemku par.č. 1470/3 – trvalý travní porost o výměře  205 m2, vedeném na LV 
10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov, výměru 10m2 za cenu 10,-Kč/m2/rok za 
účelem uskladnění dřeva a 195 m2 za cenu 1,-Kč/m2/rok, celkem výše nájmu 295,-
Kč/rok manželům na dobu neurčitou od 01. 01. 2017, 

32. pronájem nebytových prostor Pohostinství – č.p. 1664 Polánka, Moravský Krumlov, 
stojícím na pozemku par. č. 348 – zastavěná plocha a nádvoří, vedeném na LV 10001, 
k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov o celkové výměře 142, 10 m2 za 
nájemné ve výši 5617,- Kč/měsíc (včetně zařizovacího předmětu 129,- Kč) společnosti 
VESPALEC TRADE s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8, IČ: 02720116, na dobu 
neurčitou od 1. 1. 2017, 

33. pronájem nebytových prostor v domě č.p. 22, ulice Zámecká, Moravský Krumlov, 
stojícím na pozemku par.č. 300/1 – zast. plocha a nádvoří, vedeném na LV 10001, pro 
obec a k.ú. Mor. Krumlov o celkové výměře 97,56 m2 za nájemné ve výši 5183,-
Kč/měsíc + 150,- Kč záloha na služby žadateli, na dobu neurčitou od 1. 1. 2017, 

34. upřesnění předmětu plnění a změnu termínu odevzdání díla v předloženém rozsahu a 
pověřuje ORR připravou dodatku ke Smlouvě o dílo o provedení projektových prací  na 
akci „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“ se subjektem: FRÁNEK  
ARCHITECTS, s.r.o. Kamenná 835/13, 639 00 Brno, 

35. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 
299 za období od 1. 1. do 31. 12. 2016 ve výši dle návrhu odboru školství a kultury 
MěÚ, 

36. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 
218 za období od 1. 1. do 31. 12. 2016 ve výši dle návrhu odboru školství a kultury 
MěÚ, 

37. poskytnutí mimořádné odměny řediteli Základní školy, Moravský Krumlov, nám. 
Klášterní 134 za období od 1. 1. do 31. 12. 2016 ve výši dle návrhu odboru školství a 
kultury MěÚ, 

38. poskytnutí mimořádné odměny řediteli Služeb města Moravský Krumlov, nám. Klášterní 
134 za období od 1. 1. do 31. 12. 2016 ve výši dle rozhodnutí RM, 

 
 
39. prodloužení doby poskytování sociální služby typu azylové domy, která je zajišťována na 

základě Smlouvy o poskytnutí sociální služby č. 112/2016 ze dne 22.06.2016 v zařízení 



Usnesení č. 45  z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016 
 

 
 

4

Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni se sídlem v Moravském Krumlově, Jiráskova 
634, PSČ 672 01, a to do 23. 06. 2017 a pověřuje starostu města podpisem příslušného 
dodatku k této smlouvě, 

40. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2016 subjektu: ZŠ 
Moravský Krumlov, Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 70995087 ve výši 
14.414,- Kč za výsledky sběru papíru v roce 2016 a pověřuje starostu města podpisem 
příslušné dotační smlouvy,  

41. inzerci města v periodiku: „Výletní noviny region Třebíčsko 2017“ v rozsahu ¼ strany za 
cenu 5.000,- Kč včetně DPH dle nabídky OHK Třebíč, Karlovo nám.53/42, 674 01 
Třebíč ze dne 9.12.2016, 

42. změnu položkového rozpočtu dotace z rozpočtu města v rámci projektu VFP na rok 
2016  v oblasti tělovýchovy a sportu na projekt: „Podpora tenisového oddílu při přípravě 
sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových dovedností dětí a mládeže v roce 2016“ , a to 
ve výši a členění dle žádost subjektu: Tenisový oddíl při TJ Moravský Krumlov, Sídliště 
359, 672 01 Moravský Krumlov ze dne 10.12.2016. 

 
 
II. Rada města souhlasí: 

1. s provedením prodejního trhu za úplatu na TGM Moravský Krumlov v měsíci dubnu 
2017 dle žádosti subjektu: Ing. František Fiala, Fügnerova 1140, Kostelec nad Orlicí, 
IČ: 66803233 a po jeho vyhodnocení se znovu bude zabývat možností pokračování 
prodejních trhů na TGM v roce 2017. 

 
 
III.  Rada města ruší : 
1.    výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zpracování žádosti o  
        dotaci k projektu – Stavebná úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“, a  
        pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení. 
. 
 
IV.  Rada města provádí  
1.   rozpočtové opatření č. 34/2016 v upraveném znění,  
2.   rozpočtové opatření č. 35/2016 v upraveném znění – hlasováno per rollam 
3.   rozpočtové opatření č. 36/2016 v předloženém znění. 
 
              
V.  Rada města pověřuje: 
1. starostu města podpisem Příkazní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Zpracování žádosti o dotaci k projektu – Chodníky, ul. Znojemská – I. etapa, Moravský 
Krumlov“, se subjektem: VIOLETE, s.r.o., Tovární 1197/42a, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29242126, 

2. ORR přípravou a realizací nového výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Zpracování žádosti o dotaci a zajištění dotačního managementu k projektu – 
„Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“. 

 
 
VI.   Rada města bere na vědomí: 
1. informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 



Usnesení č. 45  z 45. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.12. 2016 
 

 
 

5

2. informaci finančního odboru o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-
11/2016, 

3. výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování žádosti 
o dotace k projektu – Chodníky, ul. Znojemská – I. etapa, Moravský Krumlov“, 

4. informaci OSV o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt 
přidělen, 

5. informaci starosty o před žalobní výzvě AK v zastoupení subjektu: CZECH RADAR a.s. 
Praha, 

6. poděkování a vyúčtování poskytnutého finančního daru města subjektu: Nadace pro 
transplantace kostní dřeně, Na Roudné 123/212, 301 00 Plzeň, 

7. informaci místostarosty o nutnosti změny smlouvy o dílo na akci: „Obnova horního 
zámeckého parku, Moravský Krumlov“ formou dodatku a s ohledem na časovou 
prodlevu i možnosti hlasování per rollam k tomuto bodu. 

 
 

 
 
Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
                                                                                             

 
Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                    
Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 
 
 

V Moravském Krumlově, dne 13. 12. 2016 
   
 
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


